Пятнадцатое заседание Совета Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2017 года                                                                                  № 32

О проведении новогодних мероприятий на территории

Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

        Заслушав и обсудив информации директора Кощаковского СДК Александровой

Л.В., директора МБОУ «Кощаковская СОШ» Хасановой З.Ф, заведующей МБОУ

ДОД «Теремок» Сафиной А.И. «О проведении новогодних мероприятий на

территории Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан», Совет Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района решил:

1 Утвердить план проведения новогодних мероприятий на территории

Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан.

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

руководителя исполнительного комитета Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

Приложение к решению Совета

План мероприятий к Новогодним и Рождественским праздникам

в 2017-2018 гг по Кощаковскому сельскому поселению Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

 с 26 декабря по 8 января 2018 года

№ Наименование

мероприятия

Дата и

Место

проведения

ия

Время

проведения

Ответственные

1 Подготовка

новогоднего

детского спектакля

 « Новогодние

Приключения

Маши и Вити»
 Ст. театральная

студия

« Созвездие»

26.12.17

27.12.17

28.12.17.

29.12.17.

СДК

13.00 -15.00

13.00 -15.00

13.00 -15.00

15.00-17.00

Руководители

коллективов

2 Подготовка

новогоднего

детского спектакля

 «Зайка-

Зазнайка»
 мл. театральная

студия

« Созвездие»

26.12.17

27.12.17

28.12.17.

СДК

15.00-17.00

Руководители

коллективов

3 Репетиция всех

хореографических

коллективов к

Новогоднему

детскому

представлению

« У леса на

опушке»

26.12.17

27.12.17

28.12.17.

29.12.17.

СДК

10.00 -13.00

10.00 -13.00

10.00 -13.00

10.00-13.00

Руков.

Кол-ов

4. Показ новогоднего

спектакля

« Новогодние

Приключения

Маши и Вити»

29.12.17

     СДК

15.00 -16.30

Руководители кол-вов

5  Новогоднее

детское

представление

вокруг елки в фойе

«У леса на

опушке»

29.12.17

СДК

 17.00-19.00

Руководители  кол-ов

6  Новогодний

 Бал- Маскарад

31.12.17

СДК

с 19.00 до

23.00.

Сотрудники СДК

7 Новогодняя

дискотека

«Новогодние

хиты»

01.01.18

СДК

с 19.00 до

23.00.

Сотрудники

СДК

8 Плановые

репетиции

Рождественского

спектакля и

«Зайка-Зазнайка»

02.01.18

03.01.18

СДК

10.00-16.00

Сотрудники СДК

9  Показ спектакля

  « Новогодние

Приключения

Маши и Вити»

04.01.18

СДК

11.00-12.30

Руководители кол-ов

10 Новогодняя

дискотека для

школьников

младших и

средних классов.

04.01.18

СДК

15.00-17.00 Сотрудники СДК